
Sněhové řetězy, se kterými
se dostanete všude!

2011



Váš ideální

Při listování stránkami tohoto katalogu si všimnete, že počet
modelů sněhových řetězů Thule se téměř zdvojnásobil. Toto
rozšíření znamená, že si budete schopni zvolit vhodný řetěz,
který je vyrobený přesně pro vaše potřeby.

sněhový řetěz je...



exclusive
slim
smart
fast

basic

A co více, společnost Thule vyvinula nový způsob, jak se můžete okamžitě
orientovat mezi mnoha modely sněhových řetězů, které nabízíme. Zvolte
přídavné jméno, které vyhovuje vašim přáním, a zjistíte, že také odpovídá
kategorii, ke které patří váš sněhový řetěz, sněhový řetěz, který je bezpečný,
má jednoduchou montáž a je v každém ohledu perfektní. 



15

9-21-22
K-Summit Family

Nejjednodušší montáž z řady
externích sněhových řetězů.

10
CK-7

Nejtenčí sněhový řetěz na světě. 24
XS-16
Nejrychlejší pro montáž
a demontáž z SUV
a užitkových vozidel.

13
CL-10
Nejrychlejší montáž
s vysokou účinností
na sněhu. 25

XG-12 Pro
Nejtenčí a nejrychlejší
pro montáž na SUV
a obytné automobily.

CD-10
Nejlepší
kompromis
mezi prostorem
a výkonem.

26

XD-16
Nový
mikroregulační
systém a
zamykání
řetězu s
ochranou.

NEW

NEW

NEW



.....................Technické informace

.....................

XS-16 ............................................. 24

.............................................XS-16 30

- Inteligentní sněhový řetěz se snadnou
montáží a demontáží díky systému pro
rychlé uvolnění

- Vyzkoušejte jej a budete ohromeni!

- Nejinovativnější a nejsnáze
nasaditelené sněhové řetězy

- Elegantní a originální design

- Řešení problémů s montáží
sněhového řetězu

- Pokročilá technická řešení, díky nimž
jsou sněhové řetězy odolné a spolehlivé

- Dvě zastavení: první kvůli montáži řetězu
a druhá pro jeho utažení.

- Levný a bezpečný

- Řetěz nasa�te a můžete jet samonapínací
mechanismus udělá zbytek

- Rychlý a intuitivní

18

6

28

EXCLUSIVE

SLIM

SMART

FAST

BASIC

32

Jak zvolit nejvhodnejší
snehový retez pro vaše
potreby
Abychom vám co nejvíce usnadnili vaše rozhodování,
rozdělili jsme naše řetězy do kategorií a ke každé kategorii
jsme přiřadili identifikační symbol, který rychle a intuitivně
shrnuje jejich hlavní charakteristiky.

Celkem se jedná o 5 kategorií, které v tomto katalogu
můžete snadno najít vedle každého produktu a na všech
nových obalech.

Technické informace

K-Summit XL
K-Summit XXL

XD-16
XB-16

XG-12 Pro

K-Summit

CD-9
CD-10
CB-12

CK-7

CS-9
CS-10

CL-10
CG-9
CG-10

......................................

..............................................
............................................
............................................

...............................................

..............................................
............................................

.............................................
..............................................
............................................

.................................
...............................

............................................

............................................

......................................

.............................................

.............................................

......................................

SUV

Osobní vozy

XD-16
XB-16

XG-12 Pro

Užitkové a
Obytná Vozidla

9

15
15
16

10

12
12

13
14
14

21
22

26
26

25

31
31

30

17

27

Pruvodce uchycení°

ˇ
ˇ ˇ ˇ
ˇ



víkend
Pro sportovní

na sněhu



O
sobní vozy



8 Osobní vozy

Osobní vozy
sněhové řetězy



Dva sněhové řetězy uložené
v praktické a elegantní
nylonové tašce.

• Vhodný pro každé osobní vozidlo - žádné díly
se nedotýkají prostoru za pneumatikou.

• Nasazený na původních šroubech
a maticích kola.

• Inovativní rohatkový systém, který zabezpečuje
násobení síly a umožňuje montáž bez námahy.

• Ocelové napínací pružiny snižují dynamickou
elevaci a umožňují dokonalou montáž na
několik rozměrů pneumatik.

• Řetěz na pneumatiku se střídajícími se
speciálními vstřikovanými plastovými trakčními
destičkami se hřeby z tvrdého kovu a speciálním
řetězem ze slitinové oceli.

Thule K-Summit
- nejinteligentnější externí řetěz pro osobní vozy.

Rohatkový systém Napínací pružiny Trakční destičky

K11
K12
K22
K23
K33
K34
K44
K45

4 skládací ramena

9Osobní vozy

Adaptér součástí
balení pro šroub/
matku velikosti 17,
19, 21 a 22 mm

Skupiny
řetězů

• Svařované tyče poskytují bezpečné uchycení
a dokonalý záběr na ledě a sněhu.

• Sklopná ramena pro snadné uskladnění
v důmyslné tašce.

• Bez kontaktu se slitinovými ráfky.

• Inovativní design v souladu s nejnovějšími
modely vozidel.

• Barevně označená montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Exclusive

NEW

Administrator
speciálě



• 7 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Speciální stočené články, síla řetězu
snížena na 7 mm.

• Mikroregulační systém pro perfektní
natažení řetězu.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

Thule CK-7
- nejtenčí sněhový řetěz na světě.

060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104

Speciální stočené 
články na vzorku
pneumatiky

Mikroregulačním
řešením

Uzavřený
zkracovací háček

Řetěz Thule CK-7 je často doporučován
výrobci automobilů jako řešení problémů
s nasazováním řetězů:

- Citroën C4 Picasso - Citroën C3 Picasso
- Fiat Bravo
- Lancia Delta
- Peugeot 1007 - Peugeot 207
- Renault Laguna II - Renault Laguna III
- Seat Exeo

Ideální pro vozidla,
která mají malý
prostor mezi kolem
a okrajem blatníku

Nylonový chránič

Skupiny
řetězů

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Díky speciálnímu designu řetězu Thule CK–7
přijde každý článek do kontaktu se sněhem
a zemí, a tím se zvýší ovládání

NEW

10 Osobní vozy Slim



Úroveň vibrací Akustické testy
2,000

1,800

1,600

1,400

1,200

1,000

0,800

0,600

0,400

0,200

0,000
9 mm na asfaltu Thule CK-7 na asfaltu

64dB

62dB

60dB

58dB

56dB

54dB

52dB
9 mm na sněhu Thule CK-7 na sněhu

Srovnání 9 mm sněhového řetězu a řetězu Thule CK–7

11Osobní vozySlim



Zatáhněte za
červenou rukoje
a řetěz se uvolní

• 9 mm | 10 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Externí systém pro rychlé uvolnění:
demontujte sněhový řetěz systémem
pro rychlé uvolnění.

• Samonapínací systém: jen jedno zastavení
pro montáž řetězu.

• Mikroregulační systém pro dokonalé
natažení řetězu.

Thule CS-9

12 Osobní vozy

- inteligentní sněhový řetěz s automatickým
uvolňováním.

Thule CS-10

Samonapínací
systém

Mikroregulačním
řešením

Rychlé externí
uvolnění

Nylonový chránič

• Pouze CS-10 asymetrický diamantový
vzor řetězu s přídavným zesílením
- vyšší záběr na sněhu a ledu.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104

Skupiny
řetězů

Smart

NEW

Administrator
jediným 

Administrator
pohybem během vteřiny.

Administrator
upevnění



050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
097
100
102
103
104
105

13Osobní vozy

Thule CL-10 
- protiledové výztuhy a automatické napínání.Skupiny

řetězů

Přídavné trny pro
záběr na ledu

• 10 mm články v podbězích a na běhounu pneumatiky.

• Samonapínací systém: jen jedno zastavení pro montáž řetězu.

• Asymetrický diamantový vzor řetězu s přídavným zesílením
- vyšší záběr na sněhu a ledu.

• Mikroregulační systém pro perfektní napnutí řetězu.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
090
095
097
100
102
103
104
105

Skupiny
řetězů

Samonapínací
systém

Přídavné trny pro
záběr na ledu

Mikroregulačním
řešením

Nylonový chránič

Fast



14 Osobní vozy

Thule CG-9 Thule CG-10
- 9 a 10 milimetrů spolehlivosti: pohodlný a vždy připravený sněhový řetěz.

• 9 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Samonapínací systém: jen jedno
zastavení pro montáž řetězu.

• Mikroregulační systém pro dokonalé
napnutí řetězu.

• Maximální jízdní komfort.

• Nylonový chránič brání poškrábání
litých ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa. 

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

• 10 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Samonapínací systém: jen jedno
zastavení pro montáž řetězu.

• Mikroregulační systém pro dokonalé
napnutí řetězu.

• Vhodný pro dlouhodobé a silně
zatěžující použití.

• Nylonový chránič brání poškrábání
litých ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa. 

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Mikroregulačním
řešením

Nylonový chráničSamonapínací
systém

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

Skupiny řetězů

090
095
097
100
102
103
104
105
106
107
117

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070

Skupiny řetězů

075
080
090
095
097
100
102
103
104
105

Fast

NEW



• 10 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Systém manuálního napínání.

• Mikroregulační systém.

• Vhodný pro dlouhodobé a silně
zatěžující použití.

• Uzavřený zkracovací háček.

• Nylonový chránič brání poškrábání
litých ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

15Osobní vozy

Thule CD-9 Thule CD-10
- 9 a 10 milimetrů: nejlepší kompromis mezi prostorem a výkonem.

• 9 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna
zastávka pro montáž řetězu a jedna
pro jeho dotažení.

• Mikroregulační systém pro dokonalé
napnutí řetězu.

• Maximální jízdní komfort.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Nylonový chránič brání poškrábání
litých ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Nylonový chránič Uzavřený
zkracovací háček

Mikroregulačním
řešením

020
030
035
040
045
050
055
060
065
070

Skupiny řetězů

075
080
090
095
097
100
102
103
104

020
030
035
040
045
050
055
060

Skupiny řetězů

065
070
075
080
090
095
097
100

Basic

NEW NEW



16 Osobní vozy

Informace, které naleznete na štítcích nových balení

• 12 mm články v podbězích a na
běhounu pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna
zastávka pro montáž řetězu a jedna
pro jeho dotažení.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Barevně označená montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Thule CB-12
- jednoduchost a odolnost.

Uzavřený
zkracovací háček

Zámek s
ochranou kola

020
030
040
050
060
065
070

Skupiny řetězů

080
090
095
097
100
102
104

+

Kategorie
Název

Hlavní technické
parametry

Homologace

Typ vozidla
Průměr článku

Záruka

Štítek s
velikostí řetězu

Basic

NEW NEW



Záruka

17Technické informace

Průměr
článku mm

Thule
CG-9

Název Thule
CS-9

Thule
CK-7

Thule
CS-10

Thule
CL-10

Thule
CG-10

Thule
CD-9

Samonapínání
(1 zastávka
pro montáž)

Kategorie

Přídavné trny
pro záběr na ledu

Mikroregulace

Ochrana
alu ráfků

7 9 10 10 9 10 9

Rychlé externí
uvolnění

- dva sněhové řetězy
- také rukavice
- podložka pod kolena
- montážní návod
- náhradní díly
- nylonová ochrana proti poškrábání (je-li součástí)

Uvnitř balení

Thule
CB-12

Thule
CD-10

ABS/ESP
kompatibilita

10 12

Štítek s velikostí řetězu

Každé balení je doplněno štítkem s označením
velikosti řetězu a rozměry pneumatik, na které
může být nasazen.

Velikost řetězů

Pro případ, že ztratíte štítek, nebo zapomenete
velikost svého řetězu, je na všech sněhových řetězech
Thule vyraženo číslo velikosti, najdete ho na
červeném háku umístěném na vnější straně řetězu.

Manuální
napínání
(2 zastávky
pro montáž)

NEWNEW NEW NEW NEW

Homologace v souladu s evropskými a americkými požadavky

NEW

Homologace

Pol. č. 2004005 . . . 2004105 . . . 2004125 . . . 2004255 . . . 2004205 . . . 2004235 . . . 2004305 . . . 2004335 . . . 2004365 . . .

Snehové
retezy pro
osobní vozy
ˇ ˇ

ˇ



zimní dovolenou
Pro nezapomenutelnou



S
U

V



SUV
sněhové řetězy

20 SUV



Thule K-Summit XL
- externí řetěz pro crossovery a malá SUV.

21SUV

K55
K56

Skupiny
řetězů

Exclusive

NEW

Dva sněhové řetězy uložené
v praktické a elegantní
nylonové tašce.

• U malých SUV a crossoverů lze použít
rozšíření řady K-Summit max. 2 000 kg
pohotovostní hmotnosti vozidla.

• Nasazený na původních šroubech a maticích kola.

• Inovativní rohatkový systém, který zabezpečuje
násobení síly a umožňuje montáž bez námahy.

• Ocelové napínací pružiny snižují dynamickou
elevaci a umožňují dokonalou montáž na
několik rozměrů pneumatik.

• Řetěz na pneumatiku se střídajícími se
speciálními vstřikovanými plastovými
trakčními destičkami se hřeby z tvrdého kovu
a speciálním řetězem ze slitinové oceli.

• Svařované tyče poskytují bezpečné uchycení
a dokonalý záběr na ledě a sněhu.

• Sklopná ramena pro snadné uskladnění
v důmyslné tašce.

• Bez kontaktu se slitinovými ráfky.

• Inovativní design v souladu s nejnovějšími
modely vozidel.

• Barevně označená montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Rohatkový systém Napínací pružiny Trakční destičky 4 skládací ramena Adaptér součástí
balení pro šroub/
matku velikosti 17,
19 a 21 mm

Administrator
speciálně



Thule K-Summit XXL
- exkluzivní, uživatelsky příjemný sněhový řetěz
pro velké vozy s SUV.

K66
K67
K77

Skupiny
řetězů

Rohatkový systém Napínací pružiny a
zesílené svařované
tyče

Plastové trakční
destičky s větším
profilem

5 skládací ramena Adaptér součástí
balení pro šroub/
matku velikosti 17,
19, 21 a 22 mm

22 SUV

Vzorový řetěz
speciálně vyvinutý
pro SUV

Dva sněhové řetězy
uložené v praktické
a elegantní nylonové
tašce.

Exclusive

NEW

• Řada K-Summit je nyní plně dostupná
i pro velké vozy s SUV nad 2 000 kg
pohotovostní hmotnosti vozidla.

• Nasazený na původních šroubech a maticích kola.

• Inovativní rohatkový systém, který zabezpečuje
násobení síly a umožňuje montáž bez námahy.

• Ocelové napínací pružiny snižují dynamickou
elevaci a umožňují dokonalou montáž na
několik rozměrů pneumatik.

• Řetěz na pneumatiku se střídajícími se
speciálními vstřikovanými plastovými
trakčními destičkami se hřeby z tvrdého
kovu a speciálním řetězem ze slitinové oceli.

• Svařované tyče poskytují bezpečné uchycení
a dokonalý záběr na ledě a sněhu.

• Sklopná ramena pro snadné uskladnění
v důmyslné tašce.

• Bez kontaktu se slitinovými ráfky.

• Inovativní design v souladu s nejnovějšími
modely vozidel.

• Barevně označená montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, CUNA, UNI 11313, TÜV.

Administrator
speciálně



Použití
vozidla

Název Thule
K-SUMMIT

XL

Thule
K-SUMMIT

Thule
K-SUMMIT

XXL

Včetně
adaptérů mm

Kategorie

Celková ochrana
alu ráfků

ABS/ESP
kompatibilita

osobní
vozy

crossovery a
malé SUV

velké
SUV

Vlastní hmotnost
vozidla Kg

Externí
retezy 

< 2 000 > 2 000< 2 000

17 - 19 - 2117 - 19
21 - 22

17 - 19
21 - 22

Položte dvě plastové destičky
přes pneumatiku a upravte
řetěz ležící na horním běhounu
pneumatiky.

Upevněte řetěz k jednomu ze
šroubů/matic na ráfku.

Aktivujte rohatkový systém, aby
se řetěz posunul směrem k ráfku.
Při otáčení kola se řetěz
automaticky klouzavě nasadí
na pneumatiku.

Úkon 1

Úkon 2

Úkon 3

Jak nasadit řetězy K-Summit
23SUVExclusive

Pol. č. 2004505 . . . 2004565 . . .2004535 . . .

ˇ ˇ



Samonapínací
systém

Mikroregulačním
řešením

Rychlé externí
uvolnění

Nylonový chránič

210
220
225
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

Thule XS-16
- jediný inteligentní sněhový řetěz s rychlým
uvolňováním.

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Externí systém pro rychlé uvolnění: demontujte
sněhový řetěz zatažením za speciální zařízení.

• Samonapínací systém: jen jedno zastavení
pro montáž řetězu.

• Mikroregulační systém pro perfektní napnutí
řetězu.

• Výborný záběr na ledu a sněhu vozidel s vyšší
hmotností než u osobních aut.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

Skupiny
řetězů

24 SUV Smart

NEW

Administrator
dokonalé



Thule XG-12 Pro
- sněhový řetěz pro SUV, který se dá rychle nasadit.

Samonapínací
systém

Mikroregulačním
řešením

Vzor řetězu s
dvojitými svařovanými
trakčními plátky

Nylonový chránič

• 12 mm průměr článků řetězu na vnitřní straně
a běhounu pneumatiky pro lepší jízdní komfort.

• Samonapínací systém: jen jedno zastavení
pro montáž řetězu.

• Mikroregulační systém pro perfektní natažení
řetězu.

• Řetěz se speciálně navrženým vzorkem se
svařenými dvojitými trakčními destičkami
ke zvýšení přilnavosti a výkonu na sněhu.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Inovativní design a barevně označená
montážní místa.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119,
CUNA, UNI 11313, TÜV.

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
267

Skupiny
řetězů

25SUVFast



26 SUV

Thule XD-16 Thule XB-16
- pohodlí a výkon. - kvalita a spolehlivost za

rozumnou cenu.

Mikroregulačním
řešením

Nylonový chránič

190
200
210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
267

Skupiny
řetězů

Skupiny
řetězů

Ocelová pružina

Basic Basic

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna zastávka
pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

• Mikroregulační systém pro dokonalé
napnutí řetězu.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Dvojité ocelové pružiny: drží řetěz na
pneumatice.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna zastávka
pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

NEW

NEW

NEW

Uzavřený
zkracovací háček

Zámek s
ochranou kola



Průměr
článku mm

Název Thule
XD-16

Thule
XB-16

Samonapínání
(1 zastávka
pro montáž)

Kategorie

Mikroregulace

Ochrana
alu ráfků

16 16

Rychlé externí
upínání

Snehové
retezy pro SUV,
užitková a
obytná vozidla 

ABS/ESP
kompatibilita

Evropská nařízení o zimním užívání+

Poznamenejte si tři
rozměry pneumatiky
(tři rozměry vyražené
na pneumatice).

V manuálu pro použití
a údržbu vašeho vozidla
zkontrolujte, zda
neobsahuje žádné
varování před použitím
sněhových řetězů.

Pamatujte, že řetězy musí
být vždy namontovány
na hnacích kolech.
Pokud je vaše vozidlo
4WD, podívejte se do
manuálu vozidla.

Co byste měli vědět dříve,
než si vyberete správný
sněhový řetěz.

27Technické informace

Manuální
napínání
(2 zastávky
pro montáž)

V Itálii se zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové řetězy
mezi jednotlivými provinciemi liší.

V Rakousku platí zákonná povinnost mít ve výbavě
sněhové řetězy od 1. listopadu do 15. dubna.

Ve Finsku a Estonsku platí zákonná povinnost mít ve
výbavě sněhové řetězy od 1. prosince do 28. února.

Ve Slovinsku a Makedonii platí zákonná povinnost mít ve
výbavě sněhové řetězy od 15. listopadu do 15. března.

V Litvě platí zákonná povinnost mít ve výbavě sněhové
řetězy od 1. listopadu do 1. dubna.

Evropská nařízení upravující používání sněhových řetězů
se mohou v jednotlivých zemích lišit:

zákonná povinnost mít sněhové řetězy

zákonná povinnost mít sněhové řetězy pro trvale žijící,
žádná zákonná povinnost mít sněhové řetězy pro turisty

žádná zákonná povinnost mít sněhové řetězy

Poznámka

NEW

Thule
XS-16

16

Thule
XG-12 Pro

12

Pol. č. 2004805 . . . 2004825 . . .2004605 . . . 2004705 . . .

ˇ
ˇ ˇ



jízdu po zasněžených
Pro bezpečnou

cestách



U
žitkové

- O
bytná Vozidla

Obytná Vozidla
Užitkové
sněhové řetězy



Thule XS-16
- sněhový řetěz s nejrychlejší montáží
a demontáží.

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Externí systém pro rychlé uvolnění.

• Samonapínací systém.

• Mikroregulační systém.

• Výborný záběr na ledu a sněhu vozidel
s vyšší hmotností než u osobních aut.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

210
220
225
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

Samonapínací
systém

Rychlé externí
uvolnění

Nylonový chránič

Skupiny
řetězů

30 Užitkové

Thule XG-12 Pro
- sněhový řetěz s automatickým napínáním,
ideální pro obytné automobily a užitková
vozidla s omezeným prostorem.

• 12 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Samonapínací systém s mikroregulačním
systémem.

• Řetěz se speciálně navrženým vzorkem se
svařenými dvojitými trakčními destičkami
ke zvýšení přilnavosti a výkonu na sněhu.

• Sněhový řetěz se sníženou výškou sloužící
pro vyšší rozložení váhy a lepší adaptabilitu
k rozdílným rozměrům pneumatik.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119,
CUNA, UNI 11313, TÜV.

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
267

Samonapínací
systém

Vzor řetězu s
dvojitými svařovanými
trakčními plátky

Nylonový chránič

Skupiny
řetězů

FastSmart

NEW



Uzavřený
zkracovací háček

Zámek s
ochranou kola

Thule XD-16 Thule XB-16
- sněhový řetěz s manuálním napínáním,
perfektní pro užitková vozidla.

- tradiční sněhový řetěz s manuálním
napínáním.

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna zastávka
pro montáž řetězu a jedna pro jeho utažení.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

Mikroregulačním
řešením

Nylonový chránič

190
200
210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
266
267

210
220
225
227
230
235
240
245
247
250
255
265
267

31Užitkové

Skupiny
řetězů

Skupiny
řetězů

Ocelová pružina

Basic Basic

• 16 mm články v podbězích a na běhounu
pneumatiky.

• Systém manuálního napínání: jedna zastávka
pro montáž řetězu a jedna pro jeho dotažení.

• Mikroregulační systém.

• Nylonový chránič brání poškrábání litých
ráfků (volitelná aplikace).

• Dvojité ocelové pružiny: drží řetěz na
pneumatice.

• Uzavřené zkracovací háčky zabraňují
kroucení řetězu.

• Homologace/certifikace/shoda:
Ö-Norm 5117, Ö-Norm 5119, TÜV.

NEW

NEW

NEW



CL-10

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

145/80-
155/80-
155/70-
165/70-
135/80-
145/80-
155/80-
165/80-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
145/70-
155/70-
165/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
175/60-
185/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
165/55-
185/55-
195/55-
6.50-
6.70-
7.00-

12”

13”

14”

VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16

060

060
070
080

060

060

050
060

050
060
070
080

050
060

060

050
060

050
060
070
080

050
060

060

200
220
210

OSOBNÍ VOZY

XB-16

220
210

K-SUMMIT

K12
K22
K23
K33
K11
K12
K22
K23

K11
K12
K22

K11
K11

K11
K12
K12

CD-10CG-10

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLA

CD-9

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

CG-9

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020
035
040

CB-12

020
030
020
030
020
030
040
050
060

020
030
040
050
060
070
080
020
030
040
050
060

030
040
060

020

040

32 Průvodce uchycení

K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

2. V prvních dvou sloupcích najděte
velikost pneumatiky (tříděno podle
rozměru ráfku).

1. Vyberte v nadpisu tabulky správnou
kategorii vašeho vozidla.

3. Ve sloupcích na pravé straně jsou
uvedeny velikosti sněhových řetězů,
vybírat můžete z navrhovaných modelů
sněhových řetězů podle vašich potřeb.

SUV

PALCE

Ke snadnému vyhledání správného modelu a velikosti sněhového řetězu pro vaše vozidlo použijte průvodce. Vedle každého sněhového
řetězu také naleznete symbol kategorie, ke které náleží.

XS-16

220
210

XG-12
PRO

220
210

ˇ



33Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

7.50-
135/80-
145/80-
155/80-
165/80-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
215/80-
165/75-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
155/70-
165/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
165/60-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
265/60-
165/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-
225/55-
175/50-
8.40-
9-
10-
6.40-
6.70-
7.00-
7.50-
175/80-
185/80-
195/80-
205/80-
215/80-
225/80-
175/75-
185/75-

14”

15”

060
070
080
090

060
070

060
065
080
090
100

060
070
080

060
070

085
095

065

080

100

050
060
070
080
090

060
070

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

045
050
060
070

085
095

045
050
065

080

100

050
060
070
080
090

060
070

050
060
065
080
090
100

050
060
070
080

050
060
070

085
095

050
065

080

100

230

190
200
210
220
225
230
190
200
210
220
225
230

210

190

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

K23
K33
K34
K44
K45

K22
K23
K33
K34
K44
K45

K12
K22
K22
K23
K33
K34
K44

K11
K12
K22
K23

K11
K12
K12
K22
K23
K33
K34

K11
K12

K34
K44
K45

K23
K33

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

035
040
050
060
070
080

035
045
050
060
070

095

035
045
050
065

080
030

100

030
040
050
060
070
080
090

060
070

040
050
060
065
080
090
100

040
050
060
070
080

050
060
070

095

050
065

080
030

100
K55
K56 K66

K66

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

XG-12
PRO

230

210
220
225
230

210
220
225
230

210

247
250
255
210
230
240
250

220
225

240

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



34 Průvodce uchycení

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16

OSOBNÍ VOZY

XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
265/75-
135/70-
155/70-
175/70-
185/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
145/65-
155/65-
165/65-
175/65-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
225/65-
165/60-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
275/60-
165/55-
175/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
275/55-
165/50-
175/50-
195/50-
205/50-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
265/50-
275/50-
285/50-
295/50-
195/45-
225/45-
235/45-
245/45-

15” 095

070
080
090
095
100

104

060
070
080
090
095
100

065
070
080
090
095
100

060
065
075

090
095

060
065
075
085

095

050
070
080
090
095
100

104

045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

045
060
065
075
085

050

095

050
070
080
090
095
100

104

055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

050
060
065
075

090
095

060
065
075
085

050

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

K34
K44
K45

K22
K23
K33
K34
K44
K45

K12
K22
K23
K33
K34
K34

K11
K12
K22
K22
K23
K33
K34
K44
K44

K11
K11
K12
K22
K22
K23
K44

K11
K11
K12
K22
K22
K33
K33
K34
K44

K11
K11
K12

095

030
050
070
080
090
095
100

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

035
045
055
060
070
080
090
095
100
050
055
065
070
080
090
095
100

040
050
060
065
075

090
095

030
045
060
065
075

050

095

030
050
070
080
090
095
100

104

060
070
080
090
095
100
050

065
070
080
090
095
100

040
050
060
065

090
095

030

060
065

050

K55
K56

K55
K56

K55

K66
K66
K67
K77

K66
K66
K67

SUV

PALCE XG-12
PRO

225
225
230
240
245

255
255

220
225
227
230
240

247
250

220
225

240

XS-16

225
225
230
240
245

255
255

220
225

230
240

247
250

220
225

240

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



35Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

105

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

255/45-
265/45-
285/40-
30 x 9.50-
31 x 10.50-
31 x 11.50-
32 x 11.50-
185-
6.00-
6.40-
6.50-
215/85-
225/85-
235/85-
175/80-
195/80-
205/80-
215/80-
225/80-
235/80-
175/75-
185/75-
195/75-
205/75-
215/75-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
265/75-
175/70-
195/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
275/70-
185/65-
195/65-
205/65-
215/65-
225/65-
235/65-
255/65-
265/65-
285/65-
175/60-
185/60-
195/60-
205/60-
215/60-
215/60-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
275/60-
175/55-
185/55-
195/55-
205/55-
215/55-

15”

16”

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

105

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

K12
K22
K12

K44

K34
K44
K45

K33
K44
K45

K33
K34
K34
K44
K45

K22
K22
K23
K33
K34
K34
K44
K44
K45

K12
K12
K22
K23
K23

090
097

065

080
095
097
100

060
075
080
090
095

105

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

107
105

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060
075
080
090
095

090
097
102

065

080
095
097
100
102
104

060

080
090
095

K55
K56

K55
K56

K55
K56
K56

K55

K55

K77

K66
K66
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77
K77
K77

K66
K67
K77

K66

Bridgestone Duravis

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225
227
235
240
245
250
255

267

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225
227
230
235

XG-12
PRO

247
255
265
267
230
230
230
240
245

265
220
230
240
245

250
220
225

235
240
245
250
255

267

235
240
247
250
255
265
267

220
225
230
235
245
250

225

230
235

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



36 Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100
065

103
104
105

097
100
103
104

225/55-
235/55-
245/55-
255/55-
185/50-
195/50-
205/50-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
255/50-
265/50-
295/50-
195/45-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-
245/45-   
215/40-
225/40-
245/40-
255/40-
265/40-
255/35-
6.50-
225/75-
235/75-
245/75-
255/75-
185/70-
205/70-
215/70-
225/70-
235/70-
245/70-
255/70-
265/70-
185/65-
205/65-
215/65-
225/65-
235/65-
245/65-
255/65-
265/65-
275/65-
285/65-
185/60-
205/60-
215/60-
225/60-
235/60-
235/60-
245/60-
255/60-
265/60-
275/60-
285/60-
175/55-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-

16”

17”

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100
065

103
104

097
100
103
104

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100
065

103
104

097
100
103
104

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075
085

100
065

103
104
105

097
100
103
104

245

267
266

250
255

267

245
247
250
255
265
267
266

235
240
245

255

265

235
240

245

267

250
255

267

245
247
250
255
265
267

235
240
245

255

265

235
240

K33
K34
K44
K44
K11
K12
K12
K22
K23
K23
K33
K34
K34
K45

K11
K12
K12
K22
K22

K11
K12
K12
K22
K11

K45

K34
K45

K33
K44
K44
K45

K22
K33
K34
K44
K45

100

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100
065

097
100

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100
065

103
104
105

097
100
103
104

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100
065

103
104

097
100
103
104

100

104

060
070
075
090
095
100

060
065
075

100
065

103
104
105

097
100
103
104

100

104

060
070

090
095
100

060
065

100
065

104

097
100

104

K55
K56

K55
K56

K55

K56

K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K67
K77

Kumho Radial 798 Plus

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

245

267

250
255

267

245
247
250
255
265
267

235
240
245
245

255

265

235
240

XG-12
PRO

245

267
266

250
255

267

245
247
250
255
265
267
266

235
240
245

255

265

235
240

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



37Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

105

103

105

104
104

105

245/55-
255/55-
275/55-
205/50-
215/50-
225/50-
235/50-
245/50-
255/50-
275/50-
195/45-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
275/45-
195/40-
205/40-
215/40-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
225/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
7-
8-
205/75-
215/75-
205/65-
255/70-
225/65-
235/65-
255/65-
225/60-
235/60-
245/60-
255/60-
265/60-
275/60-
285/60-
205/55-
215/55-
225/55-
235/55-
245/55-
255/55-
265/55-
285/55-
215/50-
225/50-
235/50-
235/50-
235/50-
245/50-
255/50-

17”

17.5”

18”

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

103

104
104

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

103

104
104

105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

105

103

105

104
104

105

247
255

240
250
247
250
240
266
250
255

247
247
250
265
265
267
266

235
240
245

255

267

235
240
240
245

247
255

240
250
247
250
240

250
255

247
247
250
265
265
267

235
240
245

255

267

235
240
240
245

K45

K23
K33
K33
K34
K44
K44

K12
K22
K22
K23
K23
K33
K34
K44
K11
K11
K12
K12
K22
K23
K23
K23
K33
K34
K34
K11
K12
K12
K22
K22

K44
K45
K45

K34
K44
K45
K45
K45
K45

090
095
100

080
090
095
100

070
080

090
097

105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

105

103

105

104
104

105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

103

104
104

105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

105

103

105

104
104
107
107
105

090
095
100
102

080
090
095
100
102
104

070
080

090
097
102
102
104

104
104

K55
K56

K55

K56

K55
K56

K55

K66

K67
K67
K77
K66
K66
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K67
K77

Bridgestone Turanza

Pirelli Sottozero Winter

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

247
255

240
250
247
250
240

250
255

247
247
250
265
265
267

235
240
245

255

267

235
240
240
245

XG-12
PRO

247
255

240
250
247
250
240
266
250
255

247
247
250
265
265
267
266

235
240
245

255

267

235
240
240
245

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



38 Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

097
100
102
104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

104
105

102
102
104

102

265/50-
275/50-
285/50-
205/45-
215/45-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
275/45-
285/45-
295/45-
205/40-
215/40-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
215/35-
225/35-
235/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
225/30-
255/30-
265/30-
285/30-
295/30-
225/55-
235/55-
255/55-
265/55-
275/55-
235/50-
245/50-
255/50-
265/50-
275/50-
225/45-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
285/45-
295/45-
225/40-
235/40-
245/40-
255/40-
275/40-
285/40-
295/40-
215/35-
225/35-
235/35-
245/35-

18”

19”

097
100
102
104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

104

102
102
104

102

097
100
102
104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

104

102
102
104

102

097
100
102
104
104

085
095
097
100
102
104

097
102

103

104
105

102
102
104

102

255

235
240

250
265
267
266
247

255
265

245

255
265

230

255

235
240

250
265
267

247

255
265

245

255
265

230

K23
K33
K34
K34
K44
K44
K45

K22
K23
K23
K33
K33
K34
K34
K44
K44
K45
K12
K22
K22
K22
K23
K23
K33
K33
K34
K11
K12
K22
K22
K23

K44
K45
K45

K34
K34
K44
K44
K45

K23
K23
K33
K33

097
100

095
097
100

097

097
100
102
104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

104
105

102
102
104

102

097
100
102
104
104

095
097
100
102
104

097
102

103

104

104

102
102
104

102

097
100
102
104
104

095
097
100
102
104

117

097
102

103

104
105

102
102
104
106
117

102

097
100
102
104
104

095
097
100
102
104

097
102

104

102
102
104

102

K56
K56

K55
K56

K56

K55

K55
K56
K56

K55
K55

K66
K66
K66

K66

K66
K66
K67
K77
K77
K66
K66
K66
K67
K67

K66
K66
K66
K67

K66

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

255

235
240

250
265
267

247

255
265

245

255
265

230

240

XG-12
PRO

255

235
240

250
265
267
266
247

255
265

245

255
265

230

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



39Průvodce uchycení

OSOBNÍ VOZY

104

102

104

105

104

105

255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
225/30-
245/30-
255/30-
265/30-
275/30-
285/30-
295/30-
235/55-
245/50-
255/50-
265/50-
275/50-
285/50-
235/45-
245/45-
255/45-
265/45-
275/45-
285/45-
295/45-
305/45-
225/40-
245/40-
255/40-
265/40-
275/40-
285/40-
295/40-
225/35-
245/35-
255/35-
265/35-
275/35-
285/35-
295/35-
315/35-
225/30-
245/30-
255/30-
265/30-
275/30-
285/30-
255/50-
265/45-
285/45-
265/40-
295/40-
245/35-
255/35-
275/35-
285/35-
295/35-
285/30-
325/30-
265/35-
285/35-
265/30-
285/30-
295/30-
295/25-

19”

20”

21”

22”

104

104

104

104

104

102

104

104

102

104

105

105

255

265
267
266
266
247

265

247

255

265

265

265

265

265

255

265
267

247

265

247

255

265

265

265

265

265

K34
K34
K44
K44
K44
K22
K23
K23
K23
K33
K33
K34

K44
K45

K34
K44
K44
K45
K45

K23
K33
K34
K34
K34
K44

K45

K45

104

102

104

105

104

105

104

102

104

104

104

106
117

102

104

117

117

106
105
117

104

105

104

102

104

104

K55
K56

K55
K55
K56

K55
K55

K55
K56
K56

K55
K56
K56
K55

K77
K67
K67
K77
K77

K66
K66
K66
K67
K67
K77
K77
K77

K66
K66
K66
K66

K66

K77
K77
K77
K67
K77

K66
K66
K66

K66
K66
K67
K66
K66
K66

SUV

CL-10VELIKOST
PNEUMATIKY

CK-7 CS-9 CS-10 XD-16 XB-16K-SUMMIT CD-10CG-10 CD-9CG-9 CB-12 K-SUMMIT
XL

K-SUMMIT
XXL

PALCE

255

265
267

247

255
255
265

247

255

265

265

265

265

265

XG-12
PRO

255

265
267
266
266
247

265

247

255

265

265

265

265

265

XS-16

SUV - UZITKOVÉ - OBYTNÁ VOZIDLAˇ



Thule s.r.o.
Kodaňská 46 - 101 00 Praha 10 - Česká republika
Tel.: +420 267 155 701 - Fax: +420 267 155 702

www.thule.com

19501060. 5211131170 Local variations in p
rod

uct range m
ay

occur and
 p

rod
ucts m

ay b
e sub

ject to change w
ithout p

rior notice.
W

e are not liab
le for any errors that m

ay exist in the catalogue.


